
 

Oznaczenie sprawy: WSR.2710.4.20221 
 

Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Kalisza    
(komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. 04.04.2022r. 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

1. Nazwa postępowania: 
dostawa, instalacja i konfiguracja oprogramowań gastronomicznych w ramach projektu pn.: 
„Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie  inwestycją w przyszłość 
młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – 3 edycja” (nr projektu RPWP.08.03.05-30-
0001/18), realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.5 Kształcenie 
zawodowe młodzieży i dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju AKO. Projekt współfinansowany jest 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

2. Przedmiot postępowania: 
Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy sklasyfikowanej pod następującym kodem CPV: 
Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 4800000-8 (pakiety oprogramowania i systemy 
informatyczne).  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i konfiguracja oprogramowań 
gastronomicznych w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Kaliszu przy ul. Wodnej 
11-13 (ZSGH) w podziale na części: 

a) Część 1 - oprogramowanie do sprzedaży kelnerskiej i barmańskiej oraz 
oprogramowanie do prowadzenia gospodarki magazynowej oraz kalkulacji cen 
potraw i napojów, 

b) Część 2 - oprogramowanie  do układania menu zgodnie z zasadami racjonalnego 
żywienia. 

 
3. Wartość szacunkowa zamówienia: 

netto:  10.955,89 PLN netto tj. 2.460,01 € wg  kursu 1 euro = 4,4536 PLN 
 

4. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
brutto: 4.420,62 PLN. 
 

5. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i § 7 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych. 
 

6. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.kalisz.pl - zakładka „Ogłoszenia”/ „Zamówienia publiczne nieprzekraczające 130.000 zł 
netto” w dniu 18.03.2022r. 

 
7. Zaproszenia ofertowe zostało przekazane w dniu 18.03.2022r. do następujących wykonawców: 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Sposób przekazania 
informacji 

1. ANMARSOFT ul. Lęborska 3B, 80-386 Gdańsk Wiadomość wysłana drogą e-
mail na adres: 
kontakt@aliant.com.pl 

                                                 
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 



 

2. HERMAX Sp. z o. o. ul. Jasna 7/1, 20-077 Lublin Wiadomość wysłana drogą e-
mail na adres: 
mlamont@kcalmar.com 

3. S4H Sp. z o o. ul. Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg Wiadomość wysłana drogą e-
mail na adres: 
pawel.blachowski@s4.pl, 
biuro@s4h.pl 

4. LSI Software S.A. 
ul. Przybyszewskiego 176 / 178, 93-120 Łódź 

Wiadomość wysłana drogą e-
mail na adres: 
mprewic@gastro.pl 

 
 

8. Termin składania ofert, otwarcia ofert 
Termin składania ofert upłynął w dniu 29.03.2022r. o godz. 10:00 
Otwarcie ofert nastąpiło w  dniu  29.03.2022r. o godz. 12:30 
 

9. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert2: W czynności otwarcia ofert nie 
uczestniczyli Wykonawcy. 
 

10. Porównanie złożonych ofert: 
 

Nr oferty 

Data  
i godzina 
złożenia 

oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena brutto 
złożonej oferty 
 

Część 1– oprogramowanie do sprzedaży kelnerskiej i barmańskiej oraz 
oprogramowanie do prowadzenia gospodarki magazynowej oraz kalkulacji cen i potraw 
i napojów 

1. 24.03.2022r. 
godz. 15:19 

S4H Sp. z o o. ul. Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg 4.531,12 zł 

Część 2 - oprogramowanie  do układania menu zgodnie z zasadami racjonalnego 
żywienia 

1. 24.03.2022r. 
godz. 15:19 

S4H Sp. z o o. ul. Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg 2.265,56 zł 

2. 29.03.2022r. 
godz. 9:05 

HERMAX Sp. z o. o. ul. Jasna 7/1, 20-077 Lublin 19.188,00 zł 

 
 

11. Informacje o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 
Nie dotyczy 
 

 
 

12. Wybór Wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 
 
Osoby dokonujące wyboru wykonawcy: 
 

Lp. Imię i nazwisko, stanowisko 

1. Monika Otrębska – Juszczak –Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju  

2. Barbara Bocheńska – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju 

3. Natalia Kościelak – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju 

                                                 
2 Należy wymienić wszystkich wykonawców z nazwy i adresu. 

mailto:pawel.blachowski@s4.pl
mailto:biuro@s4h.pl


 

 
 

jako wykonawcę Części 1 przedmiotowego zamówienia wybrano wykonawcę: S4H Sp. z o o. ul. 
Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg z ceną brutto wynoszącą: 4.531,12 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez S4H Sp. z o o. ul. Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg  
w ramach Części 1 przedmiotu zamówienia spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz jest 
jedyną ofertą, która wpłynęła w odpowiedzi na zapytanie ofertowe.  
 
jako wykonawcę Części 2 przedmiotowego zamówienia wybrano wykonawcę: S4H Sp. z o o. ul. 
Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg  z ceną brutto wynoszącą: 2.265,56 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez S4H Sp. z o o. ul. Głogowa 10, 78-100 Kołobrzeg 
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz jest najkorzystniejsza cenowo spośród ofert, które 
wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe. 

 

 

 

 

 

 

Naczelnik 
Wydziału Strategii i Rozwoju 
/…/ 
Monika Otrębska-Juszczak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


